
 
Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

 Poz. 57 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania i koordynacji 

realizacji programu wieloletniego „Modernizacja Krajowej Administracji Skarbowej w latach 

2023−2025” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw monitorowania i koordynacji realizacji programu wieloletniego „Modernizacja Krajowej 

Administracji Skarbowej w latach 2023 - 2025” (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 31) w § 2 w ust. 1 pkt 2 i 3 

otrzymują brzmienie: 

„2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu Agnieszka Dornfeld-Kmak Zastępca Dyrektora 

Departamentu Budżetu, Majątku i Kadr Krajowej Administracji Skarbowej w Ministerstwie 

Finansów; 

3) Koordynator realizacji programu wieloletniego „Modernizacja Krajowej Administracji 

Skarbowej w latach 2023−2025”, zwanego dalej „Programem”, Karolina Fit 

radca   w  Departamencie Budżetu, Majątku i Kadr Krajowej Administracji Skarbowej 

w   Ministerstwie Finansów;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

 
 
 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 939).  

 


